Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Filamentband 8956 L50m B50mm transparent

Eigenschaften

Basis:

Bestandigkeit:

Einsatz:

Farbe:

Klebekraft auf Stahl (N/cm):
L (m):

ReiRdehnung (%):
ReilRRfestigkeit (N/cm):
Starke (um):

Temperatureinsatz (°C):

10,00 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 8479650

mit hochwertiger Glasfaserverstarkung in der
Langsrichtung, sehr hohe ReiR- und Abriebfestigkeit

Synthesekautschuk
gegen Feuchtigkeit und Abrieb

universell einsetzbar z. B. Palettensicherung,
Reparatur eingerissener Kartons, zum Bundeln,
Verschliel3en und Verstarken von Wellpappkartons

transparent
9,6

50

8,5

250

131

60

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Tragermaterial: Polypropylenfilm (BOPP), glasfaserverstarkt

max- Temperaturbereich (°C): 75

Code B (mm) VE Preis/VE
8479625 25 1 Rolle 5,00 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

