



# Filamentband 8956 L50m B50mm transparent



**3M**

**10,00 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 8479650

mit hochwertiger Glasfaserverstärkung in der Längsrichtung, sehr hohe Reiß- und Abriebfestigkeit



## Eigenschaften

<b>Basis:</b>	Synthetekautschuk
<b>Beständigkeit:</b>	gegen Feuchtigkeit und Abrieb
<b>Einsatz:</b>	universell einsetzbar z. B. Palettensicherung, Reparatur eingerissener Kartons, zum Bündeln, Verschließen und Verstärken von Wellpappkartons
<b>Farbe:</b>	transparent
<b>Klebekraft auf Stahl (N/cm):</b>	9,6
<b>L (m):</b>	50
<b>Reißdehnung (%):</b>	8,5
<b>Reißfestigkeit (N/cm):</b>	250
<b>Stärke (µm):</b>	131
<b>Temperatureinsatz (°C):</b>	60

Trägermaterial:	Polypropylenfilm (BOPP), glasfaserverstärkt
max- Temperaturbereich (°C):	75

### Ausführungen

Code	B (mm)	VE	Preis/VE
8479625	25	1 Rolle	5,00 €
<b>8479650</b>	<b>50</b>	<b>1 Rolle</b>	<b>10,00 €</b>